
Název tématu Název otázky Možnosti Počty odpovědí

užitečné 1 16

2 15

3 7

4 1

neužitečné 5 0

zajímavé 1 8

2 14

3 15

4 2

nezajímavé 5 0

užitečné 1 36

2 2

3 1

4 0

neužitečné 5 0

zajímavé 1 21

2 10

3 5

4 2

nezajímavé 5 1

2. PRESENTATIONS
 Rady se na nás hrnou ze všech stran, člověk je ocení až na něho dojde. 

 Bavilo mě to, klidně bych prezentovala více. I bez přípravy, ať se každý naučí formulovat myšlenky 

jednoduše. 

 Nejužitečnější část kurzu, navíc s možností vyzkoušet si prezentaci před třídou - možná bych uvítala 

ještě druhou prezentaci před koncem semestru. 

 Opravdu esnáším, když musím mluvit před více lidma, ale vím, že je nutné se naučit správně 

vystupovat a prezentovat např. výsledky své práce. Jsem vděčná za to, že jsme prezentace 

procvičovali, naučila jsem se spoustu nových věcí. 

 Opravdu hodně přínosné a užitečné. Pomohlo vylepšit prezentační schopnosti 

 Podle mého názoru je toto téma velmi důležité pro další studium. 

JAB04 Angličtina pro biology

Anketa jaro 2010

 užitečné vzhledem k tomu, že každý tato slovíčka potřebuje při psaní at již bakalářské či diplomové 

práce 

 ocepuji rozšíření slovní zásoby, zafixování slovních spojení, která se používají při popisu 

experimentu 

 Velmi užitečné pro nějaké odborné práce, prezentace... 

1. SCIENTIFIC METHOD, BIOLOGICAL 

EXPERIMENT

 Dozvěděla jsem se jak se má správně experimentovat :-) a hlavně jsem se naučila nová slovíčka! 

 Není zrovna z témat nejzábavnějších, většině lidem ve vyšších ročnících jsou vysvětlované zásady 

známé, nicméně opakování je matka moudrosti a něco nového si člověk vždycky odnese. 

 Ocepuji, že jsme se naučili fráze a děkuji za užitečná slovní spojení přidaná na konci materiálů. 

 Pro obor opravdu důležité 

0

5

10

15

20

užitečné neužitečné

16 15

7

1 0

1. SCIENTIFIC METHOD

0

5

10

15

zajímavé nezajímavé

8

14 15

2
0

1. SCIENTIFIC METHOD

0
10
20
30
40

užitečné neužitečné

36

2 1 0 0

2. PRESENTATIONS

0

10

20

30

zajímavé nezajímavé

21

10
5 2 1

2. PRESENTATIONS



užitečné 1 5

2 15

3 17

4 2

neužitečné 5 0

zajímavé 1 32

2 5

3 2

4 0

nezajímavé 5 0

užitečné 1 14

2 18

3 7

4 0

neužitečné 5 0

zajímavé 1 21

4. GENETIC RESEARCH 

 interesting topic and videos 

 tohle téma mně bavilo 

 velmi zajímavé téma, zaujaly mě videa 

 zajímavé téma 

 Velice zajímavé téma, jelikož se zabývalo něčím, co se běžně v hodinách neučíme. Dověděla jsem se 

 Velmi zajímavé téma 

 Velmi zajímavé téma, diskuze pokračovaly ještě po hodině. 

 Velmi zajímavé téma. 

 Very interesting topic, what say more :-) 

 Z pohledu molekulárního biologa a toho kdo se zajímá o nervovou soustavu se mi toto téma velmi 

líbilo 

 very useful:) thank you 

 všechny materiály k prezentaci se mi líbily, velké množství vět, které můžeme použít, slovní zásoba, 

doslova návod, jak dobře prezentovat

2. PRESENTATIONS

 Skvělé! Moc mi toto téma pomohlo. 

 Tahle část byla pro mě nejzajímavější a nejpřínosnější ze všech témat. 

 Velmi užitečné téma nejen vzhledem ke zkoušce z pokročilé odborné angličtiny, ale také vzhledem k 

budoucímu uplatnění studentů biologie 

 in my opinion it is very importanat to practise the presentation, if we have to present our work (or 

other theme) on exam. I think it is very important theme in this semester and good is, that we have 

enough information, how to present. 

3. HANDEDNESS, SPLIT-

BRAIN EXPERIMENTS

 Testování sama sebe je oživující a zábavné. 

 To že jsme vyzkoušeli split-brain experiments na sobě,bylo zábavné. 

 Téma zajímavé. Interakci v hodině si bohužel nepamatuji. 

 právě v tomto semestru se mi prezentace velmi hodila, neboť jsem měla v zápětí zkoušku, kde se 

prezentuje. A navíc i v magisterském programu se neustále něco prezentuje, takže se velmi hodily 

veškeré poznámky. 

 klidne bych toho na tohle tema privitala i vic 

 nejlepší, něco do života, místo Aj v doktorském studiu 

 prezentace byly zajímavé, někteří studenti si je připravili velmi hezky :) 

 VELMI zajímavé, videa jsem si pouštěla několikrát a dokonce jsem je ukazovala i známým. 

 velice užitečné téma, dle mého názoru by se mohlo tomuto tématu věnovat více času 

 velmi přínosné, v hodinách zábavné, je určitě dobře, říct si co a jak a to nejen pro prezentace na 

zkoušku 

 velmi užitečné ke zkoušce 

0

5

10

15

20

užitečné neužitečné

5

15
17

2
0

3. HANDEDNESS

0

10

20

30

40

1 2 3 4 5

32

5 2 0 0

3. HANDEDNESS

0
5

10
15
20

užitečné neužitečné

14
18

7

0 0

4. GENETIC RESEARCH 

4. GENETIC RESEARCH 



2 10

3 6

4 2

nezajímavé 5 0

užitečné 1 15

2 16

3 8

4 0

neužitečné 5 0

zajímavé 1 20

2 11

3 7

4 1

nezajímavé 5 0

užitečné 1 16

2 14

3 8

4 0

neužitečné 5 0

zajímavé 1 23

2 10

3 5

4 1

nezajímavé 5 0

5. HUMAN GENOME 

PROJECT

 I don´t know what to say, for me this theme wasn´t much interesting 

 Konečně už teď vím jaký je rozdíl mezi embryonálními a kmenovými bupkami. 

 Moc se mi líbily články, ale zejména animace v angličtině na dané téma. Velmi užitečné. 

 Na této hodině jsem bohužel nebyla, ale podle materiálů z osnovy mě téma příliš nezaujalo. 

 Opět velmi zajímavé téma 

 Práce ve skupinkách? I kdyby ne, tak mě baví debatovat různá témata s kolegy a dozvídat se jejich 

názory. 

 Velmi zajímavé téma. 

6. STEM CELLS, 

REGENERATIVE 

MEDICINE

4. GENETIC RESEARCH  Good for practicing biology word, I have learnt some new information. 

 Téma hodnotím jako užitečné,ale bohužel mě moc nezaujalo. Možná je to ale způsobené jen tím, že 

o spoustě informací jsem již mnohokrát slyšela. 

 Velmi zajímavé téma. 

 Zajímavé téma, náhledy do budoucnosti, pokrok, úvahy nad etickými otázkami... 

 genetici ocení :-) 

 pro mě blízká oblast 

 určitě velice zajímavé téma, dobré rozšíření slovní zásoby odbornými výrazy 

 z pohledu molekulárního genetika a biologa opět velmi zajímavé a užitečné téma 

 základní slovní zásoba, člověk se nenaučil mnoho nového, informace také spíše všeobecně známé, 

takže mě moc nezaujaly 

 It si very similar to previous theme. 

 Možná už příliš probírané téma. 

 Velmi záživné téma. 

 opět doplnění základní slovní zásoby, ale téma hodně známé, genetiky nezaujme 

 viz 4 

0

10

20

30

zajímavé nezajímavé

21

10
6

2 0

0

5

10

15

20

užitečné neužitečné

15 16

8

0 0

5. HUMAN GENOME PROJECT

0

5

10

15

20

1 2 3 4 5

20

11
7

1 0

5. HUMAN GENOME PROJECT

0
5

10
15
20

užitečné neužitečné

16 14

8

0 0

6. STEM CELLS

0

10

20

30

zajímavé nezajímavé

23

10
5

1 0

6. STEM CELLS



užitečné 1 20

2 15

3 4

4 0

neužitečné 5 0

zajímavé 1 22

2 7

3 8

4 2

nezajímavé 5 0

užitečné 1 14

2 12

3 9

4 1

neužitečné 5 2

zajímavé 1 20

2 6

3 7

4 4

nezajímavé 5 1

7. GENETIC DISEASES

 Hodně obtížné téma 

8. OIL SPILLS

 nepřítomna, proto nehodnotím 

 I think it was the most interesting hours in the course. Maybe it is because it was very actual theme. 

In my opinion there can be more actual themes in classes. 

 Líbilo se mi, že jde o aktuální téma, škoda jen že bylo zařazeno v době, kdy většina z nás neměla čas 

sledovat dění mimo školu, takže téměř nebylo o čem diskutovat a celé téma šlo tak trochu mimo mě. 

 Nejlepší bylo, že za pár dní jsem hned nová slovíčka použil na učení ke zkoušce z chemie, kde byla 

veškerá schémata o šíření a odbourávání ropných skvrn v angličtině. :-) 

 Ocepuji aktuálnost tématu. 

 aktuální, což je super 

 moc se mi líbilo, že v hodinách byla zohledněna současná ekologická katastrofa 

6. STEM CELLS, 

REGENERATIVE 

MEDICINE

 Toto téma mě příliš neoslovilo, také se mi zdálo poněkud obtížnější. Ale ocepuji, že jsme probírali 

něco, co právě hýbe světem. 

 Velice zajímavé téma, aktuálnost a možnost sledovat vývoj poutá. 

 Opět smutné téma, ale je skvělé, že bylo zařazeno do výuky. 

 Toto téma mě obzvláště bavilo a bylo zde spoustu nových slovíček. 

 Zajímavé téma, "zázraky medicíny", náhledy do budoucnosti... 

 moc pěkné videa o "regenerative medicine" 

 schémata byly trochu těžší k pochopení, ale nakonec jsme je rozluštili :) 

 také velmi zajímavé a aktuální téma 

 hodně zajímavé téma, zasloužilo by si rozšířit, slovní zásoba z tohoto oboru je potřeba 

 velmi aktuální 

 velmi aktuální a zajímavé 

 velmi me zaujalo, ze jsme probirali takhle akualni tema 

 Téma nebylo až tak výborné, ale šlo o slovíčka a odborný popis nemoci - práce ve skupinkách, 

mluvení - fajn. Možná by se daly zvolit jiné choroby. 

 Velmi zajímavé téma, jen trochu smutné. 

 Možná už příliš často probírané téma. 

 velmi zajímavé, tato hodina mě přimněla zjistit si k tématu víc informací 

0

5

10

15

20

užitečné neužitečné

20

15

4

0 0

7. GENETIC DISEASES

0

5

10

15

20

25

1 2 3 4 5

22

7 8

2
0

7. GENETIC DISEASES

0
5

10
15

užitečné neužitečné

14 12
9

1 2

8. OIL SPILLS

0

5

10

15

20

zajímavé nezajímavé

20

6 7
4

1

8. OIL SPILLS



užitečné 1 8

2 8

3 19

4 3

neužitečné 5 0

zajímavé 1 13

2 10

3 11

4 3

nezajímavé 5 1

užitečné 1 17

2 18

3 3

4 0

neužitečné 5 0

zajímavé 1 22

2 11

3 5

4 0

nezajímavé 5 0

užitečné 1 29

2 7

3 2

4 0

neužitečné 5 0

zajímavé 1 25

2 11

8. OIL SPILLS

 Téma mě příliš nezaujalo. 

 Debaty se trochu ztěžkopádnily, ale téma super! Myslím, ale že na něj bylo málo času. Poslech a 

videa jsou moc přínosná. Stačilo by ale poslechnout je jednou a pak debatovat - zbytečně to pak žere 

čas. 

 Důležité pro poučení těch, kteří neznají. 

 For me it was interesting, because now I can imagin meaning in this word. 

 O tomto tématu jsem předtím moc nevěděla... 

 hezká směs pro všechny podobory, v téhle Aj perfektní 

 témata jsou zajímavá, ale v některých případech moc všeovecná, neposkytnou žádné nové 

informace a tím tolik nezaujmou... možná by bylo dobré mít témata z více oborů. nejen genetika a 

molekulární biologie, ale více mikrobiologie, fyziologie atd... 

 dobré, kontroverzní téma... 

 zajímavé... i etika 

 very actual 

10.  VIDEOPŘEDNÁŠKY

 výběr témat byl určitě dobře zvolený, témata byla aktuální, zajímavá a obsahovala často vhodné 

odborné výrazy, které dobře rozšiřují slovní zásobu 

 Drtivá většina témat se mi v tomto semestru opravdu moc líbila. A také si myslím, že znalosti z 

těchto témat se mi budou dále hodit. 

 Podle mého názoru celkově velmi dobrý. Já bych ale uvítala ještě více témat z oblastí, kterými se 

běžně ve škole nezabýváme, např. novodobé trendy v léčbě nemocí, jak se zvířata přizpůsobují 

negativním vlivům prostředí... 

 Tento kurz se mi líbil nejvíc ze všech 4 angličtin. Bude to asi tím, že mi byl obsahově nejbližší a už 

jsem si také zvykla na Váš styl výuky. Náročnost témat se mi zdála přiměřená. Nebylo to 

nejjednodušíí, a o to taky jde, abychom se něco naučili. 

 Témata tento semestr bzla opravdu super! 

 V kurzu byla probírána velmi zajímavá témata a mnohá z nich byla i velmi užitečná pro studium a 

budoucí uplatnění studentů biologických oborů 

 Ve směs sobrý výběr. Možná jen místo těch dědičných onemocnění bych dala něco méně 

genetického :-) Třeba něco o biopalivech... 

 Všechny témata byla zajímavá (bavila mě), akorát se to všechno točilo jen kolem genetiky (velmi se 

mi líbilo aktuální zařazení problematiky ropných havárií). Genetika je sice zajímavá, ale uvítal bych i 

8. EUGENICS

9. Výběr témat

0
5

10
15
20

užitečné neužitečné

17 18

3
0 0

9. Výběr témat

0

10

20

30

zajímavé nezajímavé

22

11
5

0 0

9. Výběr témat

0

20

40

užitečné neužitečné

29

7 2 0 0

10.  VIDEOPŘEDNÁŠKY

40 25
11

10.  VIDEOPŘEDNÁŠKY

0

10

20

užitečné neužitečné

8 8

19

3
0

8. EUGENICS

0

5

10

15

zajímavé nezajímavé

13
10 11

3
1

8. EUGENICS



3 2

4 0

nezajímavé 5 0

vyhovující 1 30

snadné 2 4

obtížné 3 4

 zajímavé přednášející osoby většinou 

10.  VIDEOPŘEDNÁŠKY

 dobré pro zpestření výuky i lepší pochopení probíraných témat 

 někdy bylo těžší je sledovat, ale myslím že kdyby se zadalo jejich sledování za domácí úkol s nějakým 

odpovědníkem, který by se týkal poslechu, tak by to bylo taky efektivní 

 přednášky byly srozumitelné a ocenuji anglické titulky :) 

 skvělý nápad! velmi se mi líbily 

 spíš snadné, skvělé zpestření 

 velmi zajímavé i vtipné 

 Připadají mi mnohem srozumitelnější než audio-nahrávky, lépe se při nich udržuje pozornost. 

 Srozumitelné, užitečné. 

 Středně obtížné, ale rozhodně užitečné, vylepšují poslechové schopnosti  Video přednášky se mi moc líbily a byla jsem ráda, že najdu k tématů, které se hodí k mojí tématice i 

videopřednášky a schůdnou formou tak najdu spoustu zajímavých věcí i naposlouchám výslovnost 

angličtiny. 

 Videopřednášky byly velmi užitečné z hlediska poslechu anglického jazyka a mnohé byly užitečné i 

obsahem svého sdělení (např. videa k tématu Presentations) 

 Zařazení videopřednášek se mi líbilo a rozhodně to hodnotím kladně. Ne všemu jsem sice 

rozumněla, ale když k tomu byl potom text nebo titulky, tak se to dalo dohledat. 

 Prezentace byly rozhodně velmi přínosné a zábavné 

 Právě v tomto semestru velmi užitečné, jak už jsem zmipovala. 

 Bylo dobré si vyzkošet prezentovat v angličině už na hodině, před tím, něž jsme šli na zkoušku. 

 Fakt dobré dozvědět se nové informace a zejména vidět jak vypadají přednášky jinde ve světě :-) 

 For me is more difficult to follow the speaking language. So many of videos I can´t understant 

(follow), but I thnk, it is interesting and practicing listening language is importat for me. 

 Hodně přínosné, zajímavé, myslím že i užitečné. Příjemné zpestření. Všechno hodnocení kladné. Čím 

víc, tím líp. 

 Jsou vždy hodně zajímavé.Oživí výuku,studenta více upoutají k tématu,zařadila bych jich i více. 

 Moje schopnost porozumět videu je velmi chabá, proto je to dobré, že jsme jich měli poměrně dost 

 Některé video přednášky ale byly pro mě spíše těžší. Přednášející mluvil příliš rychle. 

 Poslechla jsem si je vždy i doma až do konce - zajímavé i vtipné. 

 I když je prezentace před větší skupinou lidí značně stresující, je dobré si to vyzkoušet "nanečisto". 

Člověk se otrká a přestává mít trému. 

 If you think our presentation, it was good for practicing for exam, and it make lessons more varied. 

Interesting was to look at what themes the students choose for presentation. 

 Myslím, že oproti lidem, kteří budou dělat zkoušku bez tohoto kurzu, budu mít veeelikanskou 

výhodu :-) 

 Natáčení na kameru se mi moc líbí. Člověk pak ví jak vypadá a dá si větší pozor. 

 Nejdůležitější a nejužitečnější část 

 Prezentace byly hodně užitečné, získané informace se budou hodit. 

 Rozhodně dobrá věc. Jednak musíme v aj vytvořit něco skutečně prezentovatelného - můžeme si to 

v klidu promyslet a zlepšovat, jednak zjistíme velký rozdíl mezi přeříkáváním doma a před publikem. 

A pro publikum zábava. 

 Spíše bych uvítala abychom více museli sami prezentovat než se dívat na prezentace jak mají 

vypadat. 

 Velmi užitečné téma. Bylo pojato velmi dobře. Velkým plusem podle mého názoru bylo, že se 

prezentace nahrávaly, takže budeme mít zpětnou vazbu. 

 Vzhledem k tomu, že prezentování nepatří k mým silným stránkám, je pro mě každá zkušenost a 

možnost nácviku prezentace velmi přínosná, tudíž tuto část kurzu hodnotím velice kladně. 

11. Prezentace

0

20

40

zajímavé nezajímavé

25
11

2 0 0

0
20
40

vyhovující snadné obtížné

30

4 4

10.  VIDEOPŘEDNÁŠKY



 Zajímavá zkušenost, možnost prezentace s reflexí je velmi přínosná. 

 cekala jsem, ze budeme prezentovat vicekrat za semestr, aspon jednou uplne sami. na druhou 

stranu by to asi nebylo mozne casove zvladnout 

 Super :-) 

 Témata jsou většinou celkem zajímavá, ne všechna jsou úplně potřebná, ale to je dáno množstvím 

oborů, kdy každému sedí něco jiného. 

 nejlepší a nejpřínosnější téma byly ropné havárie. Nejradši mám environmentální problémy. Nejvíc 

o nich taky potřebuji vědět v cizím jazyce. 

 dobrá průprava 

 dobrá příprava, bavilo mě 

 dostatek materiálů 

 prezentace jsou fajn, témata byly dobře zvoleny 

 skvělá možnost vidět se, komentáře... - jen kdybysme byli aktivnější :) 

 velmi užitečné 

 :-) 

 All in all the cource was interesting for me. sometimes it wasn´t much interesting, but I Think it 

strongly depend on my physical state. so it is difficult to evaluate. As I write above hte themes was 

quite interesting. I would be glad, if there can be more actual themes like oil spill- it was wery good 

idea to incorporate this theme to course :-). 

 Celkově se mi hodiny líbily. Nejlepší byla práce ve dvojicích. 

 Jsem moc ráda, že jsem předmět absolvovala. Myslím, že mi pomohl lepšit se v angličtině. Výuka 

paní Němcové bylo super. Velmi dobré rovněž bylo, že jsem mnoho rozhovorů měli ve skupinkách. 

Měla jsem pak menší trému, než kdybych musela mluvit před celou třídou. 

 Největší plus bylo jako vždy výběr témat. Strašně moc se mi líbilo zejména Splt-brain experiments :-) 

a pak taky témata týkající se genetiky :-) Prezentace byly takové jako vždy...pro mě stres, ale jsem 

ráda že jsem si je mohla vyzkoušet. 

 Příjemné, komunikativní, zajímavé. Já osobně bych ale potřebovala donutit učit se více slovíček. 

Navrhuji debatu na základě určitých frází a slovní zásoby - každý by musel k danému tématu s kolegy 

chvíli mluvit a používat je. 

 Těším se na video z prezentace :) 

 Určitě oceouji témata, dostatek prostoru pro konverzaci a videopřednášky. Hodiny byly takové 

interaktivní, žádné striktní vyplpování cvičení. 

 V posledních dvou semestrech - angličtina pro biology 3 a 4 se mi velmi líbilo styl vyuky. vyhovoval 

mi určitě i menší počet lidí ve skupině, také vetší možnost komunikace ve skupině nebo ve dvojicích. 

Navíc témata diskuzí a jednotlivých přednášek byla velmi blízká mému oboru, takže se dalo 

diskutovat. Také se mi moc líbili jednotlivé animace k některým přednáškám a samotná velmi 

zajímavá videa. Dále pak praktická videa k prezentacím a také spousta praktických cvičení, které se 

budou dát velmi dobře využít, jak dál ve škole při studiu, tak posléze i při přijímacím hovoru a v práci. 

 Videa - hodiny rozhodně oživí, mnohdy pobaví. 

 Vyhovuje mi práce ve skupinách, ale na druhou stranu při samostatné práci a následné prezentaci se 

člověk aspop donutí mluvit 

 Výběr témat i celková kompozice kurzu mi maximálně vyhovovala. 

 Zajímavá témata, hlavně se mi líbila videa k tématům. 

 Zajímavější témata než v předchozích kurzech. Konečně pojetí prezentace nejen z hlediska obsahu a 

formy slidů, ale i s důrazem na srozumitelnost (signaling devices) a řeč těla. 

 angličtina byla náročnější - skokově proti Aj III - víc slovíček které nebylo prostor si překládat v 

hodině - nebylo nutné jim rozumět, ale bylo fajn že bya vyšší obtížnost, delší texty a poslechy - leoší 

příprava do budoucna, možná za článek víc přeložených slovíček? ale v praxi taky není po rucee 

slovník... jako vždy užitečná příjemná Aj, děkujeme 

 dobrý přístup vyučující, zajímavá témata, kočka...:) 

 každý semestr chválím a každý semestr jsem spokojenější, škoda, že není víc kurzů než 4..:( 

 na angličtinu jsem chodila ráda, i když ten čas od 14h je takový uspávající :) 

 Jediným mínusem byly asi některá témata, které mě příliš nezaujala. Ale chápu, že člověk se nemůže 

zavděčit všem. 

 Nadměrné opakování (poslech videa, přečtění transkriptu, rozhovor o videu ve dvojicích a ještě 

potom shrnutí v rámci celé třídy - kdyby se něco z toho vypustilo tak by to podle mě nevadilo). Také 

bych zařadila nějakou gramatiku, zejména tu obtížnější, která se vyskytne na zkoušce JA002, ne jen 

rychlý průlet na konci poslední hodiny. 

11. Prezentace

Celkově

:-(

Celkově

:-)



 Pomalu už asi dochází zajímavá témata. 

 Nebylo nic tak zásadního co se mi nelíbilo:-) 

 Někdy jsem měla problém se srozumitelností zadání úkolů. 

 Občas hodina postrádá trošku dynamiky. 

 Ostych studentů a nedocenění snahy paní Němcové... 

 Čtvrtek po obědě není moc vhodná doba pro výuku. 

 Problémy s odpovědníky. Občas se stalo, že jsme dostali úkol, ale potom jsme ho nekontrovali. 

 bez negativ 

 chybí mi gramatika, neustále se věnujeme konverzaci, každý text probíráme minimálně třikrát, i když 

by to šlo trochu omezit a místo toho zařadit nějaká obtížnější témata z gramatiky. 

 moc mi nevyhovuje diskuze ve dvojicích a trojicích, dávám přednost diskuzi v rámci třídy, ale na 

druhou stranu je pravda, že někdy se v celé třídě nenajde nikdo, kdo by řekl svůj názor nahlas... 

Nicméně myslím, že není nutné po každém cvičení sdílet svůj názor se sousedem. 

 mozna kdyz se nas budete priste vice aktivne ptat(cilene - pr. Petre rekni mi...), tak budeme nuceni 

vice mluvit. vim ze je to nase pasivita, kterou je tezke prekonat, ale pak nebudu mit pocit ze jsem 

malo mluvila. nebo nas nechte si obcas povidat 3 min na tema jake chceme - co jsme delali o 

vikendu, jak se mame atd - neni to sice odborne ale kdyz se rozmluvime na zacatku, tak nam pak ty 

odborne veci treba pujdou taky lip 

 méně Mendela(už tak je všude) - ale není nikterak závažné 

 sometimes it was difficult to follow the videos. Sometimes I don´t understand the main meaning. 

 vadila mi tam ta kočka :D 

Celkově

:-(

 nebylo by na škodu, věnovat 5-10min z cvičení opakování gramatiky, nebot je to již dávno, co jsme ji 

měli na střední škole a navíc ne všichni jako první jazyk. malým opakováním se nemůže nic zkazit 

 nic 

 nic závažného :-) 

 občas mi přišlo, že ne úplně chápeme např. zadání toho, co máme diskutovat ve dvojicích apod. 

 viz předchozí :) 















0

5

10

15

20

25

30

35

40

užitečné neužitečné

16
15

7

1
0

36

2
1

0 0

5

15
17

2
0

14

18

7

0 0

15
16

8

0 0

16
14

8

0 0

20

15

4

0 0

14
12

9

1
2

8 8

19

3

0

17
18

3

0 0

29

7

2
0 0

1. SCIENTIFIC METHOD, BIOLOGICAL EXPERIMENT 2. PRESENTATIONS 3. HANDEDNESS, SPLIT-BRAIN EXPERIMENTS

4. GENETIC RESEARCH 5. HUMAN GENOME PROJECT 6. STEM CELLS, REGENERATIVE MEDICINE

7. GENETIC DISEASES 8. OIL SPILLS 8. EUGENICS

9. Výběr témat 10.  VIDEOPŘEDNÁŠKY



0

5

10

15

20

25

30

35

zajímavé nezajímavé

8

14
15

2

0

21

10

5

2
1

32

5

2

0 0

21

10

6

2

0

20

11

7

1
0

23

10

5

1
0

22

7
8

2

0

13

10
11

3

1

22

11

5

0 0

25

11

2

0 0

Zajímavost

1. SCIENTIFIC METHOD, BIOLOGICAL EXPERIMENT 2. PRESENTATIONS 3. HANDEDNESS, SPLIT-BRAIN EXPERIMENTS 4. GENETIC RESEARCH 

5. HUMAN GENOME PROJECT 6. STEM CELLS, REGENERATIVE MEDICINE 7. GENETIC DISEASES 8. EUGENICS

9. Výběr témat 10.  VIDEOPŘEDNÁŠKY


